
2020 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
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TOPLAM 

 

OCAK 

 
12 5 11 1 2 9 4 1 4 4 3 8 6 70 

 ŞUBAT 
3 4 5 0 3 2 5 2 3 8 2 7 6 50 

MART 
1 0 6 0 0 1 4 4 6 3 3 2 2 32 

NİSAN 
0 1 2 1 1 1 1 0 0 2 2 0 1 12 

MAYIS 
3 11 3 0 1 3 0 0 1 1 2 1 2 28 

HAZİRAN 
6 2 8 5 0 8 4 0 1 5 1 4 7 51 

TEMMUZ 
2 3 9 1 2 5 1 3 1 1 1 3 5 37 

AĞUSTOS 
1 2 9 3 2 2 2 1 0 2 5 4 6 39 

EYLÜL 
3 8 6 0 2 1 3 3 2 8 5 4 13 58 

EKİM 
4 5 10 1 0 5 1 0 3 2 1 10 5 47 

KASIM 
3 1 11 0 1 5 1 2 4 6 3 9 10 56 

ARALIK 
11 7 8 1 0 3 0 1 5 4 2 7 4 53 

TOP LAM 

 
49 49 88 13 14 45 26 17 30 46 30 59 67 533 



2020 YILI ASKIDAKİ ÜYELERİN AYLARA GÖRE  MESLEK GRUBU DAĞILIMLARI 

ESLEK  

GRUPLARI 

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK  

01 NOLU 
 

139 136 136 135 134 132 128 128 128 126 125 120 

02 NOLU 151 149 148 148 147 145 144 142 141 140 140 140 

03 NOLU 158 155 151 151 152 151 150 150 148 146 145 140 

04 NOLU  62 62 61 61 61 57 55 55 55 55 54 53 

05 NOLU 
32 32 31 31 30 29 29 29 28 28 28 26 

06 NOLU 104 100 99 99 99 97 97 96 96 96 94 91 

07 NOLU 84 83 83 83 83 83 83 82 82 82 82 82 

08 NOLU 44 43 43 43 43 43 43 42 40 40 40 38 

09 NOLU 65 63 61 60 60 60 60 59 57 57 54 52 

10 NOLU 149 144 144 144 142 137 137 135 133 132 131 126 

11 NOLU 
86 85 85 84 82 80 80 79 78 76 76 74 

12 NOLU 124 121 120 120 117 116 116 115 115 112 110 106 

13 NOLU 
 

137 131 128 128 128 126 124 123 123 121 117 114 

ESKİ GR. 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 

OPLAM 1377 1346 1332 1329 1320 1298 1288 1277 1266 1253 1238 1204



2020 FAAL ÜYELERİN MESLEK GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMLARI 

MESLEK  
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TOP LAM 

 

OCAK 

 
370 275 419 137 131 367 181 159 211 393 266 370 347 3626 

ŞUBAT 
376 280 425 137 134 372 187 161 213 404 269 378 354 3690 

MART 
376   276 435 138 134 372 190 163 222 405 271 380 358 3720 

NİSAN 
376 277 437 139 135 372 191 163 223 407 274 377 358 3729 

MAYIS 
380 289 440 139 137 375 191 163 224 410 278 378 360 3764 

HAZİRAN 
385 294 447 147 137 384 195 163 225 418 279 383 370 3827 

TEMMUZ 
391 296 457 148 139 391 195 164 227 418 280 385 374 3865 

AĞUSTOS 
392 298 464 151 141 394 198 165 228 420 286 390 380 3907 

EYLÜL 
394 305 471 149 144 397 201 168 232 428 291 394 392 3966 

EKİM 
395 312 482 149 142 401 202 168 236 430 292 408 397 4014 

KASIM 
396 313 492 150 142 407 202 170 243 435 293 416 410 4069 

ARALIK 
407 320 503 151 144 409 201 172 250 441 296 420 416 4130 



2020 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI TERK DAĞILIMLARI 
MESLEK  
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TOP LAM 

OCAK 

 
7 4 11 2 1 3 6 4 1 9 6 3 8 0 65 

ŞUBAT 
1 1 3 0 0 1 0 2 2 2 1 2 2 0 17 

MART 
1 4 0 0 1 2 1 1 0 2 1 0 0 0 13 

NİSAN 
0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 1 0 5 

MAYIS 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

HAZİRAN 
3 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 4 0 13 

TEMMUZ 
0 2 2 1 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 9 

 AĞUSTOS 
2 2 1 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 9 

EYLÜL 
1 1 1 2 0 0 1 2 0 0 1 0 2 0 11 

EKİM 
6 0 1 0 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 12 

KASIM 
2 0 2 0 0 0 1 1 1 2 1 4 2 0 16 

ARALIK 
2 2 1 0 0 3 0 1 0 2 0 8 0 0 19 

TOP LAM 

 25 16 23 6 2 11 10 13 5 22 13 24 20 0 190 



2020 AYLARA GÖRE DERECELERİN YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE 

6.DERECE 
(YENİ 

KURULAN 
SERMAYE 

ŞİRKETLERİ) 

TOPLAM 

OCAK 19 7 2 0 0 42 70 

ŞUBAT 11 6 2 1 1 29 50 

MART 8 4 1 0 0 19 32 

NİSAN 2 3 0 0 0 7 12 

MAYIS 5 4 3 0 0 16 28 

HAZİRAN 14 4 7 0 0 26 51 

TEMMUZ 10 2 1 0 1 23 37 

AĞUSTOS 14 5 2 0 0 18 39 

EYLÜL 8 1 4 0 1 44 58 
EKİM 7 5 1 1 0 33 47 

KASIM 12 5 2 0 0 37 56 

ARALIK 28 17 4 0 0 4 53 

TOPLAM 138 63 29 2 3 298 533 



2020  AYLARA GÖRE DERECELERİN TERK DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1. 
DERECE 

2. 
DERECE 

3. 
DERECE 

4. 
DERECE 

5. 
DERECE 

6. 
DERECE 

TOPLAM 

OCAK 19 21 25 0 0 0 65 

ŞUBAT 9 4 3 1 0 0 17 

MART 8 2 3 0 0 0 13 

NİSAN 4 0 1 0 0 0 5 

MAYIS 0 0 1 0 0 0 1 

HAZİRAN 8 2 3 0 0 0 13 

TEMMUZ 4 2 3 0 0 0 9 

AĞUSTOS 5 1 2 0 0 1 9 

EYLÜL 6 1 3 0 0 1 11 

EKİM 5 7 0 0 0 0 12 

KASIM 11 2 3 0 0 0 16 

ARALIK 8 5 6 0 0 0 19 

TOPLAM 87 47 53 1 0 2 190 



2020  AYLARA GÖRE TASFİYEYE GİREN ÜYELERİN 
DERECELERİNE GÖRE DAĞILIMLARI 

 
AYLAR/ 
DERECE 

1. 
DERECE 

2.  
DERECE 

3. 
DERECE 

4. 
DERECE 

5. 
DERECE 

06 DERECE – 
YENİ KUR. 
SERM.ŞTİ. 

TOPLAM 

OCAK 1 0 2 0 0 1 4 

ŞUBAT 2 0 0 0 0 0 2 

MART 1 0 2 0 0 0 3 

NİSAN 1 0 0 0 0 0 1 

MAYIS 1 0 0 0 0 0 1 

HAZİRAN 1 0 1 0 1 0 3 

TEMMUZ 0 0 0 0 0 1 1 

AĞUSTOS 0 2 1 0 0 0 3 

EYLÜL 1 1 0 0 1 0 3 

EKİM 1 0 0 0 0 0 1 

KASIM 1 0 0 0 0 1 2 

ARALIK 7 1 3 0 0 0 11 

TOPLAM 17 4 9 0 2 3 35 



2020 YILI AYLARA GÖRE TERK SAYILARI 

NEDEN/ 
AYLAR 

Talep 
üzerine 

Vergi 
kaydı 

kapanması 

Re’sen 
terk 

Adresten 
terk 

Vefat TOPLAM 

OCAK 20 44 1 0 0 65 

ŞUBAT 8 0 1 8 0 17 

MART 12 0 1 0 0 13 

NİSAN 5 0 0 0 0 5 

MAYIS 1 0 0 0 0 1 
HAZİRAN 13 0 0 0 0 13 
TEMMUZ 9 0 0 0 0 9 
AĞUSTOS 9 0 0 0 0 9 

EYLÜL 11 0 0 0 0 11 
EKİM 6 0 6 0 0 12 

KASIM 16 0 0 0 0 16 
ARALIK 19 0 0 0 0 19 
TOPLAM 129 44 9 8 0 190 



2020 AYLAR İTİBARİYLE ŞIRKET TIPINE GÖRE FAAL ÜYE DAĞILIMI 

AYLAR/ 
STATÜ A.Ş. LTD. 

ŞTİ 
KOLL KOMAN ŞAHIS VAKIF KOOP 

DERNEK 
İKTİSADİ 

İŞLET. 

DİĞER 
İKTİSADİ 

İŞLET. 
TOPLAM 

OCAK 644 1917 6 1 972 0 76 4 6 3626 

ŞUBAT 651 1961 5 1 985 0 77 4 6 3690 

MART 656 1983 5 1 988 0 77 4 6 3720 

NİSAN 657 1986 5 1 992 0 78 4 6 3729 

MAYIS 657 2018 5 1 995 0 78 4 6 3764 

HAZİRAN 660 2065 5 1 1009 0 77 4 6 3827 

TEMMUZ 662 2093 5 1 1016 0 78 4 6 3865 

AĞUSTOS 670 2117 5 1 1024 0 80 4 6 3907 

EYLÜL 671 2169 5 1 1028 0 82 4 6 3966 

EKİM 677 2206 5 1 1033 0 82 4 6 4014 
KASIM 676 2249 5 1 1048 0 82 4 4 4069 

ARALIK 675 2291 5 1 1067 0 83 4 4 4130 



2020  AYLARA GÖRE DERECELERİN FAAL ÜYE DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE 

6.DERECE 
(YENİ 

KURULAN 
SERMAYE 

ŞİR.) 

TOPLAM 

OCAK 1958 695 825 32 74 42 3626 

ŞUBAT 1984 696 831 33 75 71 3690 

MART 1994 700 827 34 75 90 3720 

NİSAN 1992 702 827 35 76 97 3729 

MAYIS 2000 709 831 35 76 113 3764 

HAZİRAN 2023 713 842 35 75 139 3827 

TEMMUZ 2035 716 842 35 76 161 3865 

AĞUSTOS 2049 722 844 35 78 179 3907 

EYLÜL 2058 722 850 35 79 222 3966 

EKİM 2068 724 852 36 80 254 4014 

KASIM 2079 729 855 36 80 290 4069 

ARALIK 2340 786 883 36 81 4 4130 



YILLARA GÖRE ASKIYA ALINAN ÜYE 
SAYILARI 

YILLAR 
Askıya alınan üye 
sayısı 

2005 YILI 987 

2006 YILI 172 

2007 YILI 206 

2008 YILI 232 

2009 YILI 286 

2010 YILI 282 

2011 YILI 401 

 2012  YILI 226 

2013 YILI 382 

2014 YILI 252 

2015 YILI 191+1=192 

2016 YILI 348 

2017 YILI 385 

2018 YILI 525 

2019 YILI 419 

2020 YILI 553 

TARİH 
ASKIDAKİ ÜYE 

SAYISI 

31/01/2020 1377 

28/02/2020 1346 

31/03/2020 1332 

30/04/2020 1329 

30/05/2020 1320 

30/06/2020 1298 

29/07/2020 1288 

31/08/2020 1277 

30/09/2020 1266 

30/10/2020 1253 

30/11/2020 1238 

31/12/2020 1204 

YILLAR İTİBARİYLE ASKIDAKİ  ÜYE SAYILARI 



2020 YILINDA MESLEK GRUP DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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0 3 1 0 1 16 6 1 3 6 2 4 43 

2020 YILINDA DERECE DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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5 4 3 1 3 6 2 1 2 1 0 3 31 



AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 0 21 21 

ŞUBAT 0 22 22 

MART 0 14 14 

NİSAN 0 3 3 

MAYIS 0 9 9 

HAZİRAN 0 22 22 

TEMMUZ 0 10 10 

AĞUSTOS 0 10 10 

EYLÜL 0 11 11 

EKİM 0 13 13 

KASIM 0 15 15 

ARALIK 0 34 34 

TOPLAM 0 184 184 

2020 YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN  TOPLAM 
ÜYE  SAYILARI 



2020  YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN FAAL 
OLAN ÜYE SAYILARI 

AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 0 6 6 

ŞUBAT 0 21 21 

MART 0 12 12 

NİSAN 0 3 3 

MAYIS 0 8 8 

HAZİRAN 0 20 20 

TEMMUZ 0 9 9 

AĞUSTOS 0 9 9 

EYLÜL 0 10 10 

EKİM 0 13 13 

KASIM 0 13 13 

ARALIK 0 31 31 

TOPLAM 0 155 155 



 
 

AYLAR 

Yeni 
Kayıt 
olan 
üye 

sayısı 

Askıdan 
İnen faal 
olan üye 

sayısı 

Faalden 
Terk 

Sayısı 

Tasfiye 
Sonu 
Terk 

Tasfiye 
den Faal 
olan  üye 

sayısı 

Askıdan 
Tasfiyeye 
giren üye 

sayısı 

Faalden 
Tasfiyeye 
Giren Üye 

Sayısı 

Askıya 
Giren 
Üye 
Sayısı 

Askıdan 
Terk 
Olan Üye 
Sayısı 

Faal 
Üye 

Sayısı 

2019 
YLINDAN 
DEVİR 

  4157 

OCAK 70+ 6+ 50- 0* 0+ 0* 4- 553- 15* 3626 

ŞUBAT 50+ 21+ 6- 2* 0+ 1* 1- 0- 9* 3690 

MART 32+ 12+ 12- 0* 0+ 1* 2- 0- 1* 3720 

NİSAN 12+ 3+ 5- 0* 0+ 0* 1- 0- 0* 3729 

MAYIS 28+ 8+ 1- 0* 0+ 1* 0- 0- 0* 3764 

HAZİRAN 51+ 20+ 5- 6* 0+ 0* 3- 0- 2* 3827 

TEMZ. 37+ 9+ 7- 1* 0+ 0* 1- 0- 1* 3865 

AĞSTOS 39+ 9+ 4- 4* 0+ 1* 2- 0- 1* 3907 

EYLÜL 58+ 10+ 7- 4* 0+ 1* 2- 0- 0* 3966 

EKİM 47+ 13+ 11- 1* 0+ 0* 1- 0- 0* 4014 

KASIM 56+ 13+ 13- 2* 0+ 1* 1- 0- 1* 4069 

ARALIK 53+ 31+ 13- 4* 0+ 1* 10- 0- 2* 4130 

TOPLAM 533+ 155+ 134- 24* 0+ 7* 28- 553- 32* 

Üyelerin Son Durumu Hakkında; 



2020 YILI TOPLAM ÜYE SAYILARI 

AYLAR Faal Üye Sayısı Askıdaki Üye 
Sayısı 

Tasfiyedeki Üye 
Sayısı 

Toplam Üye 
Sayısı 

OCAK 3626 1377 112 5115 

ŞUBAT 3690 1346 112 5148 

MART 3720 1332 115 5167 

NİSAN 3729 1329 116 5174 

MAYIS 3764 1320 117 5201 

HAZİRAN 3827 1298 114 5239 

TEMMUZ 3865 1288 114 5267 

AĞUSTOS 3907 1277 113 5297 

EYLÜL 3966 1266 112 5344 

EKİM 4014 1253 112 5379 

KASIM 4069 1238 112 5419 

ARALIK 4130 1204 119 5453 


